
ZARZĄDZENIE Nr 1824/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 18.07.2018 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 513/2018 w sprawie zmiany przeznaczenia części 
wspólnej nieruchomości tj. strychu budynku nr 15 przy ul. Felicjanek w Krakowie – 
stanowiącego własność wspólnoty mieszkaniowej z udziałem Gminy Miejskiej Kraków – 
ustanowienia odrębnej własności i sprzedaży, jako lokalu o przeznaczeniu innym niż 
mieszkalne, nadbudowy, przebudowy i adaptacji na cele mieszkalne oraz zmiany 
wysokości udziałów w nieruchomości wspólnej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2018 r. poz. 121, 50, 650, 1000, 1089, Dz.U. z 2017 r. 1509), art. 22 ust. 3  pkt 4, 5, 5a, ust.4  
ustawy z dnia 24 czerwca 1994 roku o własności lokali (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 716), Rozdziału II 
Działu IV Oddziału II zał. do uchwały nr LXXIX/1932/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 lipca 2017 r.  w 
sprawie przyjęcia Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Miejskiej Kraków 
oraz zasobem tymczasowych pomieszczeń na lata 2018–2023, uchwały Nr LVIII/797/12 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 10 października 2012 r. w sprawie przyjęcia Polityki mieszkaniowej Gminy Miejskiej Kraków, zarządza 
się, co następuje:

§ 1. Uchyla się zarządzenie Nr 513/2018 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
27.02.2018 r. w sprawie zmiany przeznaczenia części wspólnej nieruchomości tj. strychu 
budynku nr 15 przy ul. Felicjanek w Krakowie – stanowiącego własność wspólnoty 
mieszkaniowej z udziałem Gminy Miejskiej Kraków – ustanowienia odrębnej własności 
i sprzedaży, jako lokalu o przeznaczeniu innym niż mieszkalne, nadbudowy, przebudowy 
i adaptacji na cele mieszkalne oraz zmiany wysokości udziałów w nieruchomości wspólnej.

 
§  2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Mieszkalnictwa. 

§  3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


